CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 987 /2023

Reprogramação do semáforo de três tem-
pos para quatro tempos,  da Rua Piratini
com Rua Primeiro de Maio, na Vila Pionei-
ro.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

Ao Chefe  do  Poder  Executivo  Municipal,  para  que  seja  realizado  a
reprogramação do semáforo de três tempos para quatro tempos, da Rua Piratini com
Rua Primeiro de Maio, na Vila Pioneiro.

 O  requerimento  se  faz  necessário,  devido  ao  grande  número  de
acidentes no local.

Diante do exposto, encaminha-se a referida indicação para que o Po-
der Executivo Municipal tome as devidas providências no sentido de sanar o proble-
ma ora indicado.

SALA DAS SESSÕES, 09 de agosto de 2023.

                        DAMIÃO SANTOS

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-970

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 452D80BE2D1B8E6FEE0A1DCAFDB0D432 CODIGO DO DOCUMENTO: 049729
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 987/2023
AUTORIA: Ver. Damião Santos